[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 349 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de capina na rua A, número 20, no bairro Vila Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

No referido bairro há um acúmulo de mato alto nas guias da calçadas e em alguns espaços públicos, atraindo insetos e animais peçonhentos para as residências.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)